
Procent: 34,30% Součet: 7 650,00 € 0,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1
Vedoucí projektový 

manažer
DPP

řízení projektu, 

zabezpečení 

povinné 

publicity, K01, 

K08, K10, K24

hod 300 13,5 4 050,00 €

1.2 Projektový manažer DPP

řízení projektu, 

zabezpečení 

povinné 

publicity, K01, 

K08, K10, K24

hod 300 12 3 600,00 €

Procent: 0,43% Součet: 96,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 soubor

(stravné 2 lidí žadatele, 

cesta 5-12h při setkání PT v 

SR = 8euro) (cestovní 

náhrada za vlastní vůz při 

cestě na SR, 300 km tam a 

zpět; 4,7Kč/km náhrada + 

7l/100 km při 37Kč/l benzínu 

= 88euro)

řízení 

projektu 
1 96 96,00 €

0,00 €

Procent: 65,27% Součet: 14 556,00 € 3 998,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 soubor

Školení soc. sítě (FB, Inst.,..)  

školení reg. Značení aj. 

Ubytování, strava, doprava 

ze SR k reg. výrobcům, 

pronájem. Externí 

dodavatel/é.

K08

3.1.1 soubor

4h Školení soc. sítě (FB, 

Inst.,..) 440euro, školení reg. 

Značení aj.  80 euro.

K08 1 520 520,00 € 260,00 €

3.1.2 soubor
Ubytování (8x50 euro = 400 

euro)
K08 1 400 400,00 € 400,00 €

3.1.3 soubor

strava 4 jídla celk ve 2 dnech 

pro 20osob 

x10euro/osobu/1jídlo = 

800euro, catering/svačina 

během dne (kafe, čaj, např. 

chlebíček, ovoce) = 200euro 

(5euro/os. x 20os. x 2dny)

K08 1 1000 1 000,00 € 500,00 €

3.1.4 soubor

doprava ze SR = 600 

euro+156euro k reg. 

výrobcům

K08 1 760 760,00 € 677,00 €

3.1.5 soubor pronájem 168 euro. K08 1 170 170,00 € 85,00 €

3.2 soubor

Školení soc. sítě (FB, Inst.,.), 

školení reg. Značení aj., 

ubytování, strava, doprava 

do SR, pronájem. Externí 

dodavatel/é.

K10

Název malého projektu: Místní výrobci - sůl našeho regionu

Žadatel: Turistická oblast Poodří, z.s.

Kód výzvy: 10/FMP/11b

1.Osobní náklady

Popis

Práce VPM na str. žadatele zahrnuje řízení jedn. kroků 

projektu, koordinaci aktivit a práci PT. Komunikuje s ŘO a 

členy PT, řídí činnosti a je zodpovědný za výstupy projektu 

jako celek. Kontroluje plán činností a soulad s 

harmonogramem. Podílí se na tvorbě monitorovacích zpráv 

a ŽoP. Odpovídá za obsah propagace a publicity. VPM 

odpracuje v rámci projektu 25 hod/měs; celkem 12 měsíců 

trvání projektu. Hodinová sazba za práci na projektu = 13,5 

euro. Celkově 25 hod/měs x 12 měs x 13,5 euro/hod = 

4.050,- euro. Cena práce je v souladu s limity hodinových 

sazeb CRR k 1.5.2021.

Práce projektového manažera na straně žadatele zahrnuje 

odpovědnost za dílčí výstupy projektu, za společnou 

spolupráci s HCP. Administrativně zabezpečuje veškeré 

činnosti projektu, zpracovává přehled čerpání rozpočtu, 

veškeré účetní doklady řadí pro potřeby externí účetní. 

Odpovědnost za kontrolu všech dokladů vůči podmínkám 

FMP. Připravuje podklady k ŽoP. Koordinuje komunikaci se 

všemi účastníky projektu, realizuje cenové marketingy, řeší 

veškeré výkazy práce, zápisy z jednání aj. PM odpracuje v 

rámci projektu 25 hod/měs; celkem 12 měsíců trvání 

projektu. Hodinová sazba za práci na projektu = 12 euro. 

Celkově 25 hod/měs x 12 měs x 12 euro/hod = 3600,- euro. 

Cena práce je v souladu s limity hodinových sazeb CRR k 

1.5.2021.

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

pronájem

ubytování

lektor

doprava

strava

Podrobný rozpočet projektu 

Cestovné a stravné

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

Organizace Studytour v ČR 

(u žadatele)

Organizace společného 

vzdělávacího programu v SR 

(u žadatele)



3.2.1 soubor

Školení soc. sítě (FB, Inst.,.) 

520euro, školení reg. 

Značení aj. 80 euro.

K10 1 600 600,00 € 450,00 €

3.2.2 soubor

Ubytování (10x50 euro = 500 

euro a 3 reg. výrobci 

3x50euro =150euro)
K10 1 650 650,00 € 0,00 €

3.2.3 soubor

strava 4 jídla celk ve 2 dnech 

pro 40osob 

x10euro/osobu/1jídlo = 

1600euro, catering/svačina 

během dne (kafe, čaj, např. 

chlebíček, ovoce) = 400euro 

(5euro/os. x 40os. x 2dny)

K10 1 2000 2 000,00 € 1 500,00 €

3.2.4 soubor
doprava do SR = 600 euro

K10 1 600 600,00 € 0,00 €

3.2.5 soubor pronájem 168 euro K10 1 170 170,00 € 126,00 €

3.3 počet

počtu 20 focení a počtu 5 ks 

záběru daného výrobce K24 1 2000 2 000,00 €

3.4 počet

4 ks 50s spotů o 20 region. 

výrobcích, 1 dokumentární 

spoty o akci cca 2,5 min.
K24 1 4800 4 800,00 €

3.5 počet

činnost reportéra při tvorbě 

20 článků (15 euro rozhovor 

s místním výrobcem, 15 euro 

za zpracování)

K24 20 30 600,00 €

3.6 dny

(2x8 stakeholderů + 1x3 reg. 

Výrobci + 2x4 PT) 

1euro/1den/1osoba

K08, K10 27 2 54,00 €

3.7 počet

Banner 1ks - 120 euro, roll-

up 1ks - 100 euro, 2 ks stolní 

vlaječky EU celk za 12 euro
K24, řízení projektu, povinná publicita1 232 232,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 
4.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 
5.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 
6.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 
7.1 0,00 €

23529,42 Procent: 100,00% Součet: 22 302,00 €

neplatná hodnota v poli Náklady celkem u Neinvestičního projektu; částka nesmí přesáhnout 23 529,42 EUR. Procent: 85,00% Částka: 18 956,70 €

Procent: 85,00% Částka: 18 956,70 €

Procent: Částka: 0,00 €

Procent: 15,00% Částka: 3 345,30 €

Procent: 15,00% Částka: 3 345,30 €

Procent: 17,93% Součet: 3 998,00 € 3 998,00 €

Projekt bude vyřazen. Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery musí být nejméně 5 %.

Procent: 0,00% Součet: 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 22 302,00 €

Investiční projekt, který v této IP není možný, žádost bude vyřazena

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

lektor

ubytování

Propagace EU

Spoty

Fotografování

Tematický článek

cestovní pojištění 2x dvoudenní cesta 

strava

doprava

pronájem

5. Investice

Název položky

Podpis: Místo podpisu:

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

Datum podpisu:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

4. Náklady na vybavení

Název položky

vlastní zdroje:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:


